АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   15.02.2013 г.                                                                                                              № 77
ст. Егорлыкская

Об утверждении дополнительного состава
 жюри конкурсного мероприятия
«Учебное занятие», в рамках
 I тура  районного этапа областного конкурса
 «Учитель года Дона – 2013»,

Согласно Положению о районном этапе Областного конкурса «Учитель года Дона-2013» (приказ отдела образования Администрации Егорлыкского района от 15.01.2013 г. №18), в целях организованного проведения конкурса,
                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный состав жюри конкурсного мероприятия
«Учебное занятие», в рамках  I тура  районного этапа областного конкурса

 «Учитель года Дона – 2013» (приложение №1).

 2. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в  нем.

    3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего              методическим    кабинетом    Реуцкую Евгению Сергеевну.
Заведующий                                       Л.В. Карнаух
        Реуцкая Е.С.
        21-3-83
    Приложение №1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                       от 15.02.2013 г. №77
Дополнительный состав жюри конкурсного мероприятия

«Учебное занятие»,
в рамках  I тура  районного этапа областного конкурса

«Учитель года Дона – 2013»
	№

п/п
	Дата, время проведения
	Ф.И.О. конкурсанта
	предмет
	класс
	Место проведе-ния
	Член жюри

	1.
	20.02.2013
12.20-13.00
	Строкова Людмила Серафимовна
	Изобразительное искусство
	4А
	МБОУ ЕСОШ №1
	Семенцова И.П.- руководитель МО учителей ИЗО и музыки, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	2.

	20.02.2013

13.20-14.00
	Кучкова   Елена Николаевна
	Физика
	8В
	МБОУ ЕСОШ №1
	Авилов Н.И. – руководитель МО учителей математики, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского

	3.

	20.02.2013

14.10-14.50
	Дюбо  Светлана Ивановна
	Биология
	8Г
	МБОУ                     ЕСОШ №1
	Полякова С.В.– руководитель МО учителей химии и биологии, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	4.

	20.02.2013

15.05-15.45
	Малыгин Владимир Владимирович
	ОБЖ
	7В
	МБОУ ЕСОШ №1
	Телегин Г.С.– руководитель МО преподавателей ОБЖ, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №11

	5.

	20.02.2013

16.00-16.40
	Магомедова Елена Николаевна

	Русский язык
	6Б
	МБОУ ЕСОШ №1
	Жаркова Л.П. – руководитель МО учителей русского языка и  литературы, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	6.
	20.02.2013 16.50-17.30
	Лемешко Ирина Геннадьевна
	Русский язык
	6А
	МБОУ ЕСОШ №1
	Жаркова Л.П. – руководитель МО учителей русского языка и  литературы, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	7.

	21.02.2013

8.50-9.30
	Хрущ          Наталья Петровна
	История
	6В
	МБОУ

ЕСОШ №7
	Манасипова Н.Г.– руководитель МО учителей истории, обществознания  и  учителей основ православной культуры,  учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	8.

	21.02.2013

9.40-10.20
	Хубаева      Инга   Ивановна
	Английский язык
	4А
	МБОУ ЕСОШ №7
	Король Т.В.- методист МК

	9.

	21.02.2013

10.30-11.10
	Мусаева    Заира Юсуфовна
	Биология
	6А
	МБОУ ЕСОШ №7

	Полякова С.В.– руководитель МО учителей химии и биологии, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	10.
	21.02.2013

11.20-12.00
	Стрельцова Светлана Владимировна
	Математика
	6Б
	МБОУ ЕСОШ №7
	Авилов Н.И. – руководитель МО учителей математики, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского

	11.
	21.02.2013

13.15-13.55
	Фурдуй Валентина Николаевна
	География
	7Б
	МБОУ ЕСОШ №7

	Король Т.В.- методист МК

	12.

	21.02.2013

12.10-12.50
	Мазуренко Сергей Васильевич

	Обществоз нание
	11
	МБОУ ЕСОШ №7
	Манасипова Н.Г.– руководитель МО учителей истории, обществознания  и  учителей основ православной культуры,  учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1

	13
	22.02.2013

9.40-10.20
	Куртикова Елена Васильевна
	Математика
	1

	МБОУ

ЕСОШ №11
	Буркот Т.Н. - руководитель МО учителей начальных классов, учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского

	14
	22.02.2013

10.30-11.10
	Баршадская Евгения Борисовна
	Обществознание
	7
	МБОУ ЕСОШ №11
	Манасипова Н.Г.– руководитель МО учителей истории, обществознания  и  учителей основ православной культуры,  учитель МБОУ Егорлыкской СОШ №1